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Übersicht 2 / 65

Argentinien

Mendoza 1 Lot  

Deutschland

Mosel-Saar-Ruwer 5 Lots

Nahe 9 Lots

Pfalz 1 Lot  

Rheingau 7 Lots

Rheinhessen 13 Lots

Frankreich

Bordeaux 74 Lots

Burgund 40 Lots

Champagne 17 Lots

Languedoc 3 Lots

Madiran 2 Lots

Margaux 1 Lot  

Rhone 3 Lots

Italien

Piemont 16 Lots

Toskana 10 Lots

Österreich

Wachau 3 Lots

Schweiz

Bündner Rheintal 4 Lots

Spanien

Rioja 1 Lot  

Südafrika

Stellenbosch 1 Lot  

USA

Napa Valley 1 Lot  

www.weinauktionator.de

https://www.weinauktionator.de
https://www.weinauktionator.de
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Lot 07296

Bodegas de Weinert, Malbec Grand Vino 1995

Versteigert für

---

1 x 0.75L  Malbec Grand Vino 1995

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 
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Lot 07248

Weingut Franz Mentges, Wehlener Sonnenuhr

Auslese 1950

Versteigert für

---

1 x 0.75L  Wehlener Sonnenuhr Auslese 1950

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: top shoulder,

Verpackung: none, 

Lot 07244

Weingut Karthäuserhof , Eitelsbacher

Karthäuserhofberg - Eiswein, Nr 55 2002

Versteigert für

40,00 €

1 x 0.375L  Eitelsbacher Karthäuserhofberg - Eiswein,

Nr 55 2002

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07245

Weingut Karthäuserhof , Eitelsbacher

Karthäuserhofberg - Eiswein, Nr 55 2002

Versteigert für

40,00 €

1 x 0.375L  Eitelsbacher Karthäuserhofberg - Eiswein,

Nr 55 2002

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07174

Weingut Keller, Schubertslay Alte Reben

Kabinett 2020

Versteigert für

300,00 €

1 x 0.75L  Schubertslay Alte Reben Kabinett 2020

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

www.weinauktionator.de

https://www.weinauktionator.de
https://www.weinauktionator.de


Deutschland » Mosel-Saar-Ruwer 5 / 65

Lot 07176

Weingut Keller, Schubertslay Alte Reben

Kabinett 2020

Versteigert für

---

1 x 0.75L  Schubertslay Alte Reben Kabinett 2020

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 
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Lot 07166

Weingut Dönnhoff, Niederhäuser

Hermannshöhle Riesling GG 2017, Magnum

Versteigert für

120,00 €

1 x 1.5L  Niederhäuser Hermannshöhle Riesling GG

2017

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07167

Weingut Dönnhoff, Niederhäuser

Hermannshöhle Riesling GG 2017, Magnum

Versteigert für

130,00 €

1 x 1.5L  Niederhäuser Hermannshöhle Riesling GG

2017

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07168

Weingut Dönnhoff, Niederhäuser

Hermannshöhle Riesling GG 2019, Magnum

Versteigert für

130,00 €

1 x 1.5L  Niederhäuser Hermannshöhle Riesling GG

2019

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07169

Weingut Dönnhoff, Niederhäuser

Hermannshöhle Riesling GG 2020, Magnum

Versteigert für

130,00 €

1 x 1.5L  Niederhäuser Hermannshöhle Riesling GG

2020

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 
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Lot 07170

Weingut Dönnhoff, Niederhäuser

Hermannshöhle Riesling GG 2020, Magnum

Versteigert für

110,00 €

1 x 1.5L  Niederhäuser Hermannshöhle Riesling GG

2020

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07163

Weingut Dönnhoff, Norheimer Dellchen  2021,

100 Parker

Versteigert für

90,00 €

1 x 0.75L  Norheimer Dellchen  2021

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07164

Weingut Dönnhoff, Norheimer Dellchen  2021,

100 Parker

Versteigert für

90,00 €

1 x 0.75L  Norheimer Dellchen  2021

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07165

Weingut Dönnhoff, Norheimer Dellchen  2021,

100 Parker

Versteigert für

90,00 €

1 x 0.75L  Norheimer Dellchen  2021

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 
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Lot 07246

Weingut Schlossgut Diel, Riesling Auslese

Goldkapsel 1994

Versteigert für

40,00 €

1 x 0.375L  Riesling Auslese Goldkapsel 1994

Etikett: dirty, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

www.weinauktionator.de

https://www.weinauktionator.de
https://www.weinauktionator.de


Deutschland » Pfalz 9 / 65

Lot 07241

Weingut Dr. Bürklin-Wolf, Forster Ungeheuer

G.C.,  Riesling trocken 2010, 6er OHK

Versteigert für

---

6 x 0.75L  Forster Ungeheuer G.C.,  Riesling trocken

2010

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: Original wooden case, 
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Lot 07238

Anton Doufrain, Hattenheimer Hassel Riesling

Spätlese 1973

Versteigert für

---

1 x 0.7L  Hattenheimer Hassel Riesling Spätlese 1973

Etikett: damaged, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07239

Anton Doufrain, Hattenheimer Nußbrunnen

Riesling Auslese 1971

Versteigert für

---

1 x 0.7L  Hattenheimer Nußbrunnen Riesling Auslese

1971

Etikett: perfect, Kapsel: damaged, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07240

Anton Doufrain, Hattenheimer Nußbrunnen

Riesling Auslese 1971

Versteigert für

---

1 x 0.7L  Hattenheimer Nußbrunnen Riesling Auslese

1971

Etikett: faded, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07249

Peter Jakob Kühn, Mittelheim St. Nikolaus GG

2016

Versteigert für

90,00 €

3 x 0.75L  Mittelheim St. Nikolaus GG 2016

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 
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Lot 07242

Weingut Prinz von Hessen, Johannesberger

Klaus Riesling Spätlese trocken 1999

Versteigert für

---

2 x 0.75L  Johannesberger Klaus Riesling Spätlese

trocken 1999

Etikett: dirty, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07243

Weingut Prinz von Hessen, Winkeler

Jesuitengarten Riesling Erstes Gewächs 2001

Versteigert für

20,00 €

2 x 0.75L  Winkeler Jesuitengarten Riesling Erstes

Gewächs 2001

Etikett: dirty, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07247

Willi Schulz, Hattenheimer Riesling Spätlese

1976

Versteigert für

---

1 x 0.7L  Hattenheimer Riesling Spätlese 1976

Etikett: damaged, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 
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Lot 07171

Weingut Keller, Keller - Kiste "von den Großen

Lagen" 6er Sammler-OHK 2022

Versteigert für

---

6 x 0.75L  Keller - Kiste "von den Großen Lagen" 6er

Sammler-OHK 2022

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: Original wooden case, 

Lot 07175

Weingut Keller, Keller - Kiste "von den Großen

Lagen" 6er Sammler-OHK 2022

Versteigert für

---

6 x 0.75L  Keller - Kiste "von den Großen Lagen" 6er

Sammler-OHK 2022

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07172

Weingut Keller, Nierstein Hipping Riesling

Kabinett 2019

Versteigert für

---

1 x 0.75L  Nierstein Hipping Riesling Kabinett 2019

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07173

Weingut Keller, Niersteiner Pettenthal 'P'

Riesling Kabinett 2019

Versteigert für

---

1 x 0.75L  Niersteiner Pettenthal 'P' Riesling Kabinett

2019

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 
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Lot 07177

Weingut Keller, Westhofener Brunnenhäuschen

Abts Erde Riesling GG 2018

Versteigert für

190,00 €

1 x 0.75L  Westhofener Brunnenhäuschen Abts Erde

Riesling GG 2018

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07178

Weingut Keller, Westhofener Brunnenhäuschen

Abts Erde Riesling GG 2019

Versteigert für

210,00 €

1 x 0.75L  Westhofener Brunnenhäuschen Abts Erde

Riesling GG 2019

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07179

Weingut Keller, Westhofener Brunnenhäuschen

Abts Erde Riesling GG 2019

Versteigert für

210,00 €

1 x 0.75L  Westhofener Brunnenhäuschen Abts Erde

Riesling GG 2019

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07180

Weingut Keller, Westhofener Brunnenhäuschen

Abts Erde Riesling GG 2020

Versteigert für

190,00 €

1 x 0.75L  Westhofener Brunnenhäuschen Abts Erde

Riesling GG 2020

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 
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Lot 07181

Weingut Keller, Westhofener Brunnenhäuschen

Abts Erde Riesling GG 2020

Versteigert für

190,00 €

1 x 0.75L  Westhofener Brunnenhäuschen Abts Erde

Riesling GG 2020

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07182

Weingut Keller, Westhofener Brunnenhäuschen

Abts Erde Riesling GG 2020

Versteigert für

190,00 €

1 x 0.75L  Westhofener Brunnenhäuschen Abts Erde

Riesling GG 2020

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07183

Weingut Keller, Westhofener Brunnenhäuschen

Abts Erde Riesling GG 2021

Versteigert für

190,00 €

1 x 0.75L  Westhofener Brunnenhäuschen Abts Erde

Riesling GG 2021

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07184

Weingut Keller, Westhofener Morstein Riesling

GG 2017

Versteigert für

---

1 x 0.75L  Westhofener Morstein Riesling GG 2017

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 
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Lot 07185

Weingut Keller, Westhofener Morstein Riesling

GG 2019

Versteigert für

---

1 x 0.75L  Westhofener Morstein Riesling GG 2019

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: high fill,

Verpackung: none, 
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Lot 07190

Château Angelus, Ch. Angelus 2012, 12er OHK

Versteigert für

3.500,00 €

12 x 0.75L  Ch. Angelus 2012

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: Original wooden case, 

Lot 07218

Château Beau-Site, Ch. Beau-Site 1983

Versteigert für

---

1 x 0.75L  Ch. Beau-Site 1983

Etikett: damaged, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07219

Château Boyd-Cantenac, Ch. Boyd-Cantenac

1982

Versteigert für

---

1 x 0.75L  Ch. Boyd-Cantenac 1982

Etikett: dirty, Kapsel: perfect, Füllstand: high shoulder,

Verpackung: none, 

Lot 07220

Château Canon-La-Gaffeliere, Ch. Canon la

Gaffelière 1996

Versteigert für

---

2 x 0.75L  Ch. Canon la Gaffelière 1996

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 
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Lot 07186

Château d' Yquem, Ch. d´Yquem 1948

Versteigert für

520,00 €

1 x 0.75L  Ch. d´Yquem 1948

Etikett: faded, Kapsel: perfect, Füllstand: top shoulder,

Verpackung: none, 

Lot 07187

Château d' Yquem, Ch. d´Yquem 1977

Versteigert für

260,00 €

1 x 0.75L  Ch. d´Yquem 1977

Etikett: dirty, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07188

Château d' Yquem, Ch. d´Yquem 1977

Versteigert für

---

1 x 0.75L  Ch. d´Yquem 1977

Etikett: dirty, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07189

Château d' Yquem, Ch. d´Yquem 1987

Versteigert für

150,00 €

1 x 0.75L  Ch. d´Yquem 1987

Etikett: dirty, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 
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Lot 07221

Château d'Angludet, Ch. d'Angludet 1983

Versteigert für

---

1 x 0.75L  Ch. d'Angludet 1983

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: high shoulder,

Verpackung: none, 

Lot 07222

Château d'Angludet, Ch. d'Angludet 1989

Versteigert für

---

1 x 0.75L  Ch. d'Angludet 1989

Etikett: faded, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07123

Château de Rayne Vigneau, Ch. de Rayne

Vigneau 1908

Versteigert für

400,00 €

1 x 0.75L  Ch. de Rayne Vigneau 1908

Etikett: perfect, Kapsel: damaged, Füllstand: top shoulder,

Verpackung: none, 

Cave Nicolas

Lot 07223

Château Giscours, Ch. Giscours 1983

Versteigert für

---

2 x 0.75L  Ch. Giscours 1983

Etikett: dirty, Kapsel: perfect, Füllstand: top shoulder,

Verpackung: none, 
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Lot 07224

Château Giscours, Ch. Giscours 1983

Versteigert für

---

3 x 0.75L  Ch. Giscours 1983

Etikett: dirty, Kapsel: perfect, Füllstand: high shoulder,

Verpackung: none, 

Lot 07213

Château Haut Brion, Bahans Haut Brion 1997

Versteigert für

180,00 €

3 x 0.75L  Bahans Haut Brion 1997

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07214

Château Haut Brion, Bahans Haut Brion 1997

Versteigert für

---

3 x 0.75L  Bahans Haut Brion 1997

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07215

Château Haut Brion, Bahans Haut Brion 1997

Versteigert für

---

3 x 0.75L  Bahans Haut Brion 1997

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 
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Lot 07229

Château l'Enclos, Ch. l'Enclos 1990

Versteigert für

---

2 x 0.75L  Ch. l'Enclos 1990

Etikett: damaged, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07230

Château l'Enclos, Ch. l'Enclos 1990

Versteigert für

---

2 x 0.75L  Ch. l'Enclos 1990

Etikett: damaged, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07231

Château l'Enclos, Ch. l'Enclos 1995, 12er OHK

Versteigert für

360,00 €

12 x 0.75L  Ch. l'Enclos 1995

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: Other wooden case, 

Lot 07225

Château La Croix De Gay, Ch. La Croix De Gay

1990

Versteigert für

---

1 x 0.75L  Ch. La Croix De Gay 1990

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 
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Lot 07226

Château La Croix De Gay, Ch. La Croix De Gay

1990

Versteigert für

---

2 x 0.75L  Ch. La Croix De Gay 1990

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07212

Château La Lagune, Ch. La Lagune 1993

Versteigert für

75,00 €

3 x 0.75L  Ch. La Lagune 1993

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07192

Château La Mission-Haut-Brion, Ch. La Mission

Haut Brion 1998, Magnum

Versteigert für

520,00 €

1 x 1.5L  Ch. La Mission Haut Brion 1998

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07193

Château La Mission-Haut-Brion, Ch. La Mission

Haut Brion 1998, Magnum

Versteigert für

520,00 €

1 x 1.5L  Ch. La Mission Haut Brion 1998

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 
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Lot 07227

Château La Mission-Haut-Brion, Ch. La Mission

Haut Brion 2000

Versteigert für

---

1 x 0.75L  Ch. La Mission Haut Brion 2000

Etikett: dirty, Kapsel: damaged, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07228

Château La Mission-Haut-Brion, Ch. La Mission

Haut Brion 2000

Versteigert für

---

1 x 0.75L  Ch. La Mission Haut Brion 2000

Etikett: dirty, Kapsel: damaged, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07232

Château La Tour Haut Brion, Ch. La Tour Haut-

Brion 1983

Versteigert für

---

1 x 0.75L  Ch. La Tour Haut-Brion 1983

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: high shoulder,

Verpackung: none, 

Lot 07301

Château Lafaurie-Peyraguey, Ch. Lafaurie-

Peyraguey 2004

Versteigert für

---

3 x 0.75L  Ch. Lafaurie-Peyraguey 2004

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 
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Lot 07302

Château Lafaurie-Peyraguey, Ch. Lafaurie-

Peyraguey 2004

Versteigert für

---

3 x 0.75L  Ch. Lafaurie-Peyraguey 2004

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07303

Château Lafaurie-Peyraguey, Ch. Lafaurie-

Peyraguey 2004

Versteigert für

45,00 €

3 x 0.75L  Ch. Lafaurie-Peyraguey 2004

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07197

Château Lafite-Rothschild, Ch. Lafite

Rothschild 1973

Versteigert für

600,00 €

2 x 0.75L  Ch. Lafite Rothschild 1973

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07198

Château Lafite-Rothschild, Ch. Lafite

Rothschild 1973

Versteigert für

560,00 €

2 x 0.75L  Ch. Lafite Rothschild 1973

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 
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Lot 07199

Château Lafite-Rothschild, Ch. Lafite

Rothschild 1973

Versteigert für

280,00 €

1 x 0.75L  Ch. Lafite Rothschild 1973

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07200

Château Lafite-Rothschild, Ch. Lafite

Rothschild 1973

Versteigert für

---

2 x 0.75L  Ch. Lafite Rothschild 1973

Etikett: perfect, Kapsel: damaged, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07201

Château Lafite-Rothschild, Ch. Lafite

Rothschild 1973

Versteigert für

---

1 x 0.75L  Ch. Lafite Rothschild 1973

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: top shoulder,

Verpackung: none, 

Lot 07202

Château Lafite-Rothschild, Ch. Lafite

Rothschild 1973

Versteigert für

600,00 €

2 x 0.75L  Ch. Lafite Rothschild 1973

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 
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Lot 07203

Château Lafite-Rothschild, Ch. Lafite

Rothschild 1973

Versteigert für

600,00 €

2 x 0.75L  Ch. Lafite Rothschild 1973

Etikett: perfect, Kapsel: damaged, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07206

Château Lafite-Rothschild, Ch. Lafite

Rothschild 1974

Versteigert für

330,00 €

1 x 0.75L  Ch. Lafite Rothschild 1974

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07204

Château Lafite-Rothschild, Ch. Lafite

Rothschild 1982

Versteigert für

750,00 €

1 x 0.75L  Ch. Lafite Rothschild 1982

Etikett: perfect, Kapsel: damaged, Füllstand: mid shoulder,

Verpackung: none, 

Lot 07207

Château Lafite-Rothschild, Ch. Lafite

Rothschild 1982

Versteigert für

1.300,00 €

1 x 0.75L  Ch. Lafite Rothschild 1982

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: top shoulder,

Verpackung: none, 
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Lot 07208

Château Lafite-Rothschild, Ch. Lafite

Rothschild 1982

Versteigert für

---

1 x 0.75L  Ch. Lafite Rothschild 1982

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: top shoulder,

Verpackung: none, 

Lot 07209

Château Lafite-Rothschild, Ch. Lafite

Rothschild 1982

Versteigert für

---

1 x 0.75L  Ch. Lafite Rothschild 1982

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: top shoulder,

Verpackung: none, 

Lot 07210

Château Lafite-Rothschild, Ch. Lafite

Rothschild 1990

Versteigert für

550,00 €

1 x 0.75L  Ch. Lafite Rothschild 1990

Etikett: damaged, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07211

Château Lafite-Rothschild, Ch. Lafite

Rothschild 1990

Versteigert für

570,00 €

1 x 0.75L  Ch. Lafite Rothschild 1990

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 
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Lot 07309

Château Lafite-Rothschild, Ch. Lafite

Rothschild 2012, 6er OHK

Versteigert für

---

6 x 0.75L  Ch. Lafite Rothschild 2012

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: Original wooden case, 

Zustände erwartet

Lot 07233

Château Lamothe Bergeron, Ch. Lamothe

Bergeron 1985

Versteigert für

---

3 x 0.75L  Ch. Lamothe Bergeron 1985

Etikett: damaged, Kapsel: damaged, Füllstand: top shoulder,

Verpackung: none, 

Lot 07216

Château Lynch-Bages, Ch. Lynch Bages 1990

Versteigert für

---

1 x 0.75L  Ch. Lynch Bages 1990

Etikett: damaged, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07217

Château Lynch-Bages, Ch. Lynch Bages 2010

Versteigert für

---

1 x 0.75L  Ch. Lynch Bages 2010

Etikett: damaged, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 
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Lot 07304

Château Margaux, Ch. Margaux 1976

Versteigert für

---

1 x 0.75L  Ch. Margaux 1976

Etikett: damaged, Kapsel: damaged, Füllstand: high shoulder,

Verpackung: none, 

Lot 07305

Château Margaux, Ch. Margaux 1979

Versteigert für

240,00 €

1 x 0.75L  Ch. Margaux 1979

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: top shoulder,

Verpackung: none, 

Lot 07194

Château Margaux, Ch. Margaux 2012

Versteigert für

350,00 €

1 x 0.75L  Ch. Margaux 2012

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07195

Château Margaux, Ch. Margaux 2012

Versteigert für

350,00 €

1 x 0.75L  Ch. Margaux 2012

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 
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Lot 07196

Château Margaux, Ch. Margaux 2012

Versteigert für

350,00 €

1 x 0.75L  Ch. Margaux 2012

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07306

Château Margaux, Ch. Margaux 2012

Versteigert für

---

1 x 0.75L  Ch. Margaux 2012

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07307

Château Margaux, Ch. Margaux 2012

Versteigert für

---

1 x 0.75L  Ch. Margaux 2012

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07308

Château Margaux, Ch. Margaux 2012

Versteigert für

---

1 x 0.75L  Ch. Margaux 2012

Etikett: dirty, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 
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Lot 07280

Château Mouton-Rothschild, Ch. Mouton

Rothschild 1972

Versteigert für

---

1 x 0.75L  Ch. Mouton Rothschild 1972

Etikett: damaged, Kapsel: damaged, Füllstand: top shoulder,

Verpackung: none, 

Lot 07281

Château Mouton-Rothschild, Ch. Mouton

Rothschild 1977

Versteigert für

---

1 x 0.75L  Ch. Mouton Rothschild 1977

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: mid shoulder,

Verpackung: none, 

Lot 07282

Château Mouton-Rothschild, Ch. Mouton

Rothschild 1978

Versteigert für

255,00 €

1 x 0.75L  Ch. Mouton Rothschild 1978

Etikett: dirty, Kapsel: perfect, Füllstand: top shoulder,

Verpackung: none, 

Lot 07283

Château Mouton-Rothschild, Ch. Mouton

Rothschild 1978

Versteigert für

255,00 €

1 x 0.75L  Ch. Mouton Rothschild 1978

Etikett: dirty, Kapsel: perfect, Füllstand: top shoulder,

Verpackung: none, 
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Lot 07284

Château Mouton-Rothschild, Ch. Mouton

Rothschild 1979

Versteigert für

265,00 €

1 x 0.75L  Ch. Mouton Rothschild 1979

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07285

Château Mouton-Rothschild, Ch. Mouton

Rothschild 1984

Versteigert für

270,00 €

1 x 0.75L  Ch. Mouton Rothschild 1984

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07286

Château Mouton-Rothschild, Ch. Mouton

Rothschild 1984

Versteigert für

260,00 €

1 x 0.75L  Ch. Mouton Rothschild 1984

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07287

Château Mouton-Rothschild, Ch. Mouton

Rothschild 1984

Versteigert für

270,00 €

1 x 0.75L  Ch. Mouton Rothschild 1984

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: top shoulder,

Verpackung: none, 
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Lot 07288

Château Mouton-Rothschild, Ch. Mouton

Rothschild 1984

Versteigert für

260,00 €

1 x 0.75L  Ch. Mouton Rothschild 1984

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: top shoulder,

Verpackung: none, 

Lot 07289

Château Mouton-Rothschild, Ch. Mouton

Rothschild 1984

Versteigert für

270,00 €

1 x 0.75L  Ch. Mouton Rothschild 1984

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07290

Château Mouton-Rothschild, Ch. Mouton

Rothschild 1992

Versteigert für

290,00 €

1 x 0.75L  Ch. Mouton Rothschild 1992

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07279

Château Mouton-Rothschild, Mouton Cadet

1986, Magnum

Versteigert für

45,00 €

1 x 1.5L  Mouton Cadet 1986

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

www.weinauktionator.de

https://www.weinauktionator.de
https://www.weinauktionator.de


Frankreich » Bordeaux 33 / 65

Lot 07191

Château Palmer, Ch. Palmer 1982

Versteigert für

180,00 €

1 x 0.75L  Ch. Palmer 1982

Etikett: perfect, Kapsel: damaged, Füllstand: top shoulder,

Verpackung: none, 

Lot 07311

Château Pibran, Ch. Pibran 1998

Versteigert für

20,00 €

1 x 0.75L  Ch. Pibran 1998

Etikett: faded, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07312

Château Pibran, Ch. Pibran 2001

Versteigert für

---

3 x 0.75L  Ch. Pibran 2001

Etikett: dirty, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07313

Château Plince, Ch. Plince 1981

Versteigert für

---

1 x 0.75L  Ch. Plince 1981

Etikett: damaged, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 
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Lot 07314

Château Poujeaux, Ch. Poujeaux 2009

Versteigert für

---

3 x 0.75L  Ch. Poujeaux 2009

Etikett: dirty, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07315

Château Vieux Maillet, Ch. Vieux Maillet 2003,

12er OHK

Versteigert für

---

12 x 0.75L  Ch. Vieux Maillet 2003

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: Original wooden case, 
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Lot 07250

Domaine Armand Rousseau, Chambertin 1990

Versteigert für

4.000,00 €

1 x 0.75L  Chambertin 1990

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07251

Domaine Armand Rousseau, Chambertin 1990

Versteigert für

4.000,00 €

1 x 0.75L  Chambertin 1990

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07252

Domaine Armand Rousseau, Chambertin 1990

Versteigert für

4.000,00 €

1 x 0.75L  Chambertin 1990

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07253

Domaine Armand Rousseau, Charmes -

Chambertin 1999

Versteigert für

900,00 €

1 x 0.75L  Charmes - Chambertin 1999

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 
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Lot 07254

Domaine Armand Rousseau, Charmes -

Chambertin 2000

Versteigert für

---

1 x 0.75L  Charmes - Chambertin 2000

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07255

Domaine Armand Rousseau, Charmes -

Chambertin 2000

Versteigert für

---

1 x 0.75L  Charmes - Chambertin 2000

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07256

Domaine Armand Rousseau, Charmes -

Chambertin 2001

Versteigert für

---

1 x 0.75L  Charmes - Chambertin 2001

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07257

Domaine Armand Rousseau, Charmes -

Chambertin 2001

Versteigert für

---

1 x 0.75L  Charmes - Chambertin 2001

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 
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Lot 07258

Domaine Armand Rousseau, Charmes -

Chambertin 2003

Versteigert für

770,00 €

1 x 0.75L  Charmes - Chambertin 2003

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07259

Domaine Armand Rousseau, Charmes -

Chambertin 2003

Versteigert für

750,00 €

1 x 0.75L  Charmes - Chambertin 2003

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07260

Domaine Armand Rousseau, Ruchottes -

Chambertin, Clos des Ruchottes 2013

Versteigert für

900,00 €

1 x 0.75L  Ruchottes - Chambertin, Clos des Ruchottes

2013

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07319

Domaine Bruno Clavelier, Les Champ D´Argon

Vielles Vignes 2002

Versteigert für

---

1 x 0.75L  Les Champ D´Argon Vielles Vignes 2002

Etikett: faded, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 
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Lot 07265

Domaine de la Romanee-Conti, Échezeaux 1997

Versteigert für

---

1 x 0.75L  Échezeaux 1997

Etikett: dirty, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07264

Domaine de la Romanee-Conti, Montrachet

1981

Versteigert für

3.000,00 €

1 x 0.75L  Montrachet 1981

Etikett: dirty, Kapsel: none, Füllstand: into neck, Verpackung:

none, 

Lot 07126

Domaine des Comtes Lafon, Volnay Santenots

du Milieu 2009

Versteigert für

140,00 €

1 x 0.75L  Volnay Santenots du Milieu 2009

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07127

Domaine des Comtes Lafon, Volnay Santenots

du Milieu 2009

Versteigert für

150,00 €

1 x 0.75L  Volnay Santenots du Milieu 2009

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 
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Lot 07261

Domaine du Comte Liger-Belair, Échezeaux

2020

Versteigert für

1.920,00 €

1 x 0.75L  Échezeaux 2020

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07262

Domaine du Comte Liger-Belair, Vosne -

Romanée, Aux Reignots 2019

Versteigert für

1.750,00 €

1 x 0.75L  Vosne - Romanée, Aux Reignots 2019

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07263

Domaine du Comte Liger-Belair, Vosne -

Romanée, Aux Reignots 2020

Versteigert für

1.750,00 €

1 x 0.75L  Vosne - Romanée, Aux Reignots 2020

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07316

Domaine Henri Rebourseau, Clos Vougeot 1990

Versteigert für

150,00 €

1 x 0.75L  Clos Vougeot 1990

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 
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Lot 07128

Domaine Joseph Faiveley, Bâtard - Montrachet

2013

Versteigert für

225,00 €

1 x 0.75L  Bâtard - Montrachet 2013

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07129

Domaine Joseph Faiveley, Bâtard - Montrachet

2013

Versteigert für

225,00 €

1 x 0.75L  Bâtard - Montrachet 2013

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07130

Domaine Joseph Faiveley, Bâtard - Montrachet

2013

Versteigert für

225,00 €

1 x 0.75L  Bâtard - Montrachet 2013

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07131

Domaine Leflaive, Chevalier - Montrachet 2010

Versteigert für

800,00 €

1 x 0.75L  Chevalier - Montrachet 2010

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

www.weinauktionator.de

https://www.weinauktionator.de
https://www.weinauktionator.de


Frankreich » Burgund 41 / 65

Lot 07132

Domaine Leflaive, Puligny - Montrachet 2011

Magnum

Versteigert für

340,00 €

1 x 1.5L  Puligny - Montrachet 2011

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07141

Domaine Leflaive, Puligny - Montrachet,

Clavoillon 2010 Magnum

Versteigert für

480,00 €

1 x 1.5L  Puligny - Montrachet, Clavoillon 2010

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07133

Domaine Leflaive, Puligny - Montrachet, Les

Pucelles 2013 Magnum

Versteigert für

670,00 €

1 x 1.5L  Puligny - Montrachet, Les Pucelles 2013

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07320

Domaine Leroy, Richebourg 1999

Versteigert für

---

1 x 0.75L  Richebourg 1999

Etikett: dirty, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 
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Lot 07321

Domaine Leroy, Romanée St. Vivant 1998

Versteigert für

---

1 x 0.75L  Romanée St. Vivant 1998

Etikett: dirty, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

1405

Lot 07120

Domaine Michel Gros, Vosne - Romanée, Clos

Des Réas - Monopole 2001

Versteigert für

---

2 x 0.75L  Vosne - Romanée, Clos Des Réas - Monopole

2001

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07121

Domaine Michel Gros, Vosne - Romanée, Clos

Des Réas - Monopole 2001

Versteigert für

---

2 x 0.75L  Vosne - Romanée, Clos Des Réas - Monopole

2001

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07122

Domaine Michel Gros, Vosne - Romanée, Clos

Des Réas - Monopole 2001

Versteigert für

---

2 x 0.75L  Vosne - Romanée, Clos Des Réas - Monopole

2001

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 
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Lot 07317

Lamy - Caillat, Chassagne Montrachet, Les

Caillerets 2013

Versteigert für

680,00 €

1 x 0.75L  Chassagne Montrachet, Les Caillerets 2013

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07318

Lamy - Caillat, Chassagne Montrachet, Les

Caillerets 2013

Versteigert für

680,00 €

1 x 0.75L  Chassagne Montrachet, Les Caillerets 2013

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07134

Maison Louis Jadot, Échezeaux 2010

Versteigert für

180,00 €

1 x 0.75L  Échezeaux 2010

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07135

Maison Louis Jadot, Échezeaux 2010

Versteigert für

180,00 €

1 x 0.75L  Échezeaux 2010

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 
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Lot 07136

Maison Louis Jadot, Grands Echezeaux 2010

Versteigert für

200,00 €

1 x 0.75L  Grands Echezeaux 2010

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07137

Maison Louis Jadot, Grands Echezeaux 2010

Versteigert für

220,00 €

1 x 0.75L  Grands Echezeaux 2010

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07138

Maison Louis Jadot, Grands Echezeaux 2010

Versteigert für

200,00 €

1 x 0.75L  Grands Echezeaux 2010

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07140

Mommessin , Clos de Tart 1976

Versteigert für

---

1 x 0.75L  Clos de Tart 1976

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: mid shoulder,

Verpackung: none, 
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Lot 07274

Champagne Bollinger, Bollinger PN AYC 18 n.V.

Versteigert für

60,00 €

1 x 0.75L  Bollinger PN AYC 18 0

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07277

Champagne Bollinger, Bollinger PN AYC 18 n.V.

Versteigert für

70,00 €

1 x 0.75L  Bollinger PN AYC 18 0

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07273

Champagne Bollinger, La Grande Année 2014

Versteigert für

110,00 €

1 x 0.75L  La Grande Année 2014

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07275

Champagne Bollinger, La Grande Année 2014

Versteigert für

120,00 €

1 x 0.75L  La Grande Année 2014

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 
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Lot 07276

Champagne Bollinger, La Grande Année 2014,

Magnum

Versteigert für

170,00 €

1 x 1.5L  La Grande Année 2014

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07268

Champagne Bollinger, R.D. 1976

Versteigert für

360,00 €

1 x 0.75L  R.D. 1976

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: Original carton, 

Lot 07269

Champagne Bollinger, R.D. 2008

Versteigert für

200,00 €

1 x 0.75L  R.D. 2008

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07272

Champagne Bollinger, R.D. 2008, 3er Karton

Versteigert für

---

3 x 0.75L  R.D. 2008

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: Original carton, 
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Lot 07270

Champagne Bollinger, R.D. 2008, Magnum

Versteigert für

---

1 x 1.5L  R.D. 2008

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07271

Champagne Bollinger, R.D. 2008, Magnum

Versteigert für

---

1 x 1.5L  R.D. 2008

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07266

Champagne Bollinger, Special Cuvée n.V.

Versteigert für

55,00 €

1 x 1.5L  Special Cuvée 0

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07267

Champagne Bollinger, Special Cuvée n.V., 3er

Karton Magnum

Versteigert für

190,00 €

3 x 1.5L  Special Cuvée 0

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: Original carton, 
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Lot 07278

Champagne Bollinger, Vieilles Vignes

Francaises, Blanc de Noirs 2008

Versteigert für

1.400,00 €

1 x 0.75L  Vieilles Vignes Francaises, Blanc de Noirs

2008

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: Original carton, 

Lot 07294

Champagne Laurent-Perrier, Grand Siècle

Iteration No.26 n.V.

Versteigert für

140,00 €

1 x 0.75L  Grand Siècle Iteration No.26 0

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07292

Champagne Moët & Chandon, Dom Perignon

1973, Magnum

Versteigert für

420,00 €

1 x 1.5L  Dom Perignon 1973

Etikett: perfect, Kapsel: damaged, Füllstand: top shoulder,

Verpackung: none, 

Lot 07293

Champagne Moët & Chandon, Dom Perignon

2008, Magnum

Versteigert für

---

1 x 1.5L  Dom Perignon 2008

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

www.weinauktionator.de

https://www.weinauktionator.de
https://www.weinauktionator.de


Frankreich » Champagne 49 / 65

Lot 07291

Champagne Taittinger, Comtes De Champagne

1970, Magnum

Versteigert für

250,00 €

1 x 1.5L  Comtes De Champagne 1970

Etikett: faded, Kapsel: damaged, Füllstand: mid shoulder,

Verpackung: none, 
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Lot 07125

Chateau de Valflaunes, Pic Saint-Loup

Hardiesse 2000

Versteigert für

30,00 €

3 x 0.75L  Pic Saint-Loup Hardiesse 2000

Etikett: dirty, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07115

Domaine Belles Pierres, Cuvée Mosaique 1999

Versteigert für

15,00 €

3 x 0.75L  Cuvée Mosaique 1999

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07116

Domaine Belles Pierres, Cuvée Mosaique 1999

Versteigert für

---

3 x 0.75L  Cuvée Mosaique 1999

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 
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Lot 07142

Château Montus, Cuvée Prestige 1999

Versteigert für

---

2 x 0.75L  Cuvée Prestige 1999

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07119

Domaine Laffont, Hecate 2000

Versteigert für

20,00 €

2 x 0.75L  Hecate 2000

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 
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Lot 07234

Château Marquis-de-Terme, Château Marquis-

de-Terme 1992

Versteigert für

20,00 €

1 x 0.75L  Château Marquis-de-Terme 1992

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 
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Lot 07117

Château La Nerthe, Chateauneuf Du Pape   

2000

Versteigert für

---

2 x 0.75L  Chateauneuf Du Pape    2000

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07118

Château La Nerthe, Chateauneuf Du Pape   

2000

Versteigert für

---

2 x 0.75L  Chateauneuf Du Pape    2000

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07124

Les Clos du Caillou, Chateauneuf-du-Pape, Les

Quartz 2000

Versteigert für

---

1 x 0.75L  Chateauneuf-du-Pape, Les Quartz 2000

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 
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Lot 07158

Commendatore G.B. Burlotto, Barolo, Cannubi

2020, 6er Originalkarton

Versteigert für

230,00 €

1 x 0.75L  Barolo, Cannubi 2020

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: Original carton, 

Zustände erwartet, Beispielfoto

Lot 07157

Commendatore G.B. Burlotto, Barolo,

Monvigliero 2018, D-Magnum

Versteigert für

1.450,00 €

1 x 3.0L  Barolo, Monvigliero 2018

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: Original wooden case, 

Lot 07159

Commendatore G.B. Burlotto, Barolo,

Monvigliero 2020

Versteigert für

---

2 x 0.75L  Barolo, Monvigliero 2020

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07160

Commendatore G.B. Burlotto, Barolo,

Monvigliero 2020

Versteigert für

---

2 x 0.75L  Barolo, Monvigliero 2020

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 
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Lot 07161

Commendatore G.B. Burlotto, Barolo,

Monvigliero 2020

Versteigert für

---

2 x 0.75L  Barolo, Monvigliero 2020

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07162

Commendatore G.B. Burlotto, Barolo,

Monvigliero 2020, 6er Originalkarton

Versteigert für

---

6 x 0.75L  Barolo, Monvigliero 2020

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: Original carton, 

Lot 07323

Luciano Sandrone, Barolo, Cannubi Boschis

Sibi et Paucis 2010

Versteigert für

80,00 €

2 x 0.75L  Barolo, Cannubi Boschis Sibi et Paucis 2010

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07324

Luciano Sandrone, Barolo, Cannubi Boschis

Sibi et Paucis 2010, 3er OHK

Versteigert für

90,00 €

3 x 0.75L  Barolo, Cannubi Boschis Sibi et Paucis 2010

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: Original wooden case, 
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Lot 07325

Luciano Sandrone, Barolo, Cannubi Boschis

Sibi et Paucis 2010, 3er OHK

Versteigert für

100,00 €

3 x 0.75L  Barolo, Cannubi Boschis Sibi et Paucis 2010

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: Original wooden case, 

Lot 07326

Luciano Sandrone, Valmaggiore, Nebbiolo

d'Alba 2015, 6er Karton

Versteigert für

110,00 €

6 x 0.75L  Valmaggiore, Nebbiolo d'Alba 2015

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: Original carton, 

Lot 07327

Luciano Sandrone, Valmaggiore, Nebbiolo

d'Alba 2017, 6er Karton

Versteigert für

---

6 x 0.75L  Valmaggiore, Nebbiolo d'Alba 2017

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: Original carton, 

Lot 07328

Luciano Sandrone, Valmaggiore, Nebbiolo

d'Alba 2017, 6er Karton

Versteigert für

---

6 x 0.75L  Valmaggiore, Nebbiolo d'Alba 2017

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: Original carton, 

www.weinauktionator.de

https://www.weinauktionator.de
https://www.weinauktionator.de


Italien » Piemont 57 / 65

Lot 07329

Luciano Sandrone, Valmaggiore, Nebbiolo

d'Alba 2018, 6er Karton

Versteigert für

90,00 €

6 x 0.75L  Valmaggiore, Nebbiolo d'Alba 2018

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: Original carton, 

Lot 07298

Prunotto, Barolo Cannubi 1985

Versteigert für

---

3 x 0.75L  Barolo Cannubi 1985

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07299

Prunotto, Barolo Cannubi 1985

Versteigert für

---

3 x 0.75L  Barolo Cannubi 1985

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07300

Prunotto, Barolo Cannubi 1985

Versteigert für

---

3 x 0.75L  Barolo Cannubi 1985

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 
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Lot 07143

Antinori, Tignanello 2009

Versteigert für

135,00 €

1 x 0.75L  Tignanello 2009

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07144

Antinori, Tignanello 2009

Versteigert für

---

1 x 0.75L  Tignanello 2009

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07147

Tenuta dell' Ornellaia, Ornellaia 2008 6er OHK

Versteigert für

940,00 €

6 x 0.75L  Ornellaia 2008

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: Original wooden case, 

Lot 07150

Tenuta San Guido, Sassicaia 2008, 6er OWC

Versteigert für

---

6 x 0.75L  Sassicaia 2008

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: Original wooden case, 
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Lot 07151

Tenuta San Guido, Sassicaia 2009, 6er OHK

Versteigert für

1.380,00 €

6 x 0.75L  Sassicaia 2009

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: Original wooden case, 

Lot 07152

Tenuta San Guido, Sassicaia 2012, Magnum

Versteigert für

380,00 €

1 x 1.5L  Sassicaia 2012

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: Original wooden case, 

Zustände erwartet

Lot 07155

Tenuta San Guido, Sassicaia 2013, 6er OHK

Versteigert für

1.340,00 €

6 x 0.75L  Sassicaia 2013

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: Original wooden case, 

Zustände erwartet

Lot 07153

Tenuta San Guido, Sassicaia 2013, Magnum

Versteigert für

390,00 €

1 x 1.5L  Sassicaia 2013

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: Original wooden case, 

Zustände erwartet
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Lot 07154

Tenuta San Guido, Sassicaia 2013, Magnum

Versteigert für

370,00 €

1 x 1.5L  Sassicaia 2013

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: Original wooden case, 

Zustände erwartet

Lot 07156

Tenuta San Guido, Sassicaia 2016, 6er OHK

Versteigert für

---

6 x 0.75L  Sassicaia 2016

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: Original wooden case, 

Zustände erwartet 
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Lot 07235

F.X. Pichler, Riesling - Smaragd Unendlich 2015

Versteigert für

160,00 €

1 x 0.75L  Riesling - Smaragd Unendlich 2015

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07236

F.X. Pichler, Riesling - Smaragd Unendlich 2016

Versteigert für

170,00 €

1 x 0.75L  Riesling - Smaragd Unendlich 2016

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07237

F.X. Pichler, Riesling - Smaragd Unendlich

2016, Magnum

Versteigert für

320,00 €

1 x 1.5L  Riesling - Smaragd Unendlich 2016

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 
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Lot 07111

Weingut Gantenbein, Chardonnay 2013

Versteigert für

330,00 €

1 x 0.75L  Chardonnay 2013

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07112

Weingut Gantenbein, Chardonnay 2014

Versteigert für

260,00 €

1 x 0.75L  Chardonnay 2014

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07113

Weingut Gantenbein, Chardonnay 2014

Versteigert für

220,00 €

1 x 0.75L  Chardonnay 2014

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 

Lot 07114

Weingut Gantenbein, Chardonnay 2015

Versteigert für

310,00 €

1 x 0.75L  Chardonnay 2015

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 
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Lot 07297

Bodegas Pujanza, Pujanza Norte 2012

Versteigert für

170,00 €

6 x 0.75L  Pujanza Norte 2012

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: Original wooden case, 
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Lot 07322

Suinsbuis Cellar, Milla, Pinotage 2003

Versteigert für

30,00 €

3 x 0.75L  Milla, Pinotage 2003

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 
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Lot 07295

Cuvaison, Napa Valley Merlot 1987

Versteigert für

---

1 x 0.75L  Napa Valley Merlot 1987

Etikett: perfect, Kapsel: perfect, Füllstand: into neck,

Verpackung: none, 
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